
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Dezembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2653 
  
 
  
   

1 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 114/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2022 

 
 

RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24, II, DA LEI 
8666/93, E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DECORATIVOS 
NATALINOS para ornamentação de prédios e logradouros 
públicos para festividades natalinas, em atendimento à 
Secretária Municipal de Administração do município de 
Grandes Rios/PR. 
 
NOME DO CONTRATADO: STUDANTIL ATACADO 
IVAIPORA LTDA 
 
CNPJ sob nº 47.276.317/0001-19 
 
VALOR TOTAL:R$ 17.496,49 (dezessete mil, quatrocentos e 
noventa e seis reais e quarenta e nove centavos).  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
41
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.30.00.00  1000  
 

Grandes Rios, 12 de dezembro de 2022. 
 

 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO 

 
Chamamento Público para Credenciamento de Pessoas 

Físicas e Jurídicas nº 14/2022 
 
O Prefeito do Município de Grandes Rios, 

Estado do Paraná, CONVOCA as proponentes: ANDRE LUIZ 
WUITSCHIK, CLEVER ELMES MILANI, GUSTAVO 
MORETTO GUIMARAES DE OLIVEIRA, HELCIO 
KRONBERG LEILOEIRO PUBLICO OFICIAL, JAQUELINE 
SPERANÇA LEILOEIRO PUBLICO OFICIAL, JOACIR 
MONZON POUEY LEILOEIRO PUBLICO OFICIAL, JOSE 
LUIZ TEIXEIRA QUENCA, LUCAS EDUARDO 
DALCANALE, LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR, LUIZ 
CARLOS DALL'AGNOL, LUIZ EGIDIO CRUZ MEDEIROS, 
RICARDO FERREIRA GOMES, SANDRA DE FATIMA 
SANTOS e SIDNEY BELARMINO FERREIRA JUNIOR, para 
que comparem na sessão pública do dia 20 de janeiro de 
2023 às 09h00min na sala de Licitações da Prefeitura do 

Município, para dar continuidade a Chamada Pública acima 
citada, cujo objeto é a seleção e contratação de Leiloeiro 
Oficial para proceder futuras realizações de licitações na 
modalidade LEILÃO, para o Município de Grandes Rios-PR, 
em cumprimento ao disposto no item 6, subitens 6.1 a 6.3 do 
ato convocatório.  

 
Grandes Rios, 12 de dezembro de 2022. 

 
 
 

 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/12/2022 às 20:03:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-12-12T20:03:42-0300




